AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA

“11S DE SARLO — DE LORENZO”

A.S. 2020-21

PROGETTI EDUCATIVO/DIDATTICI DA REALIZZARE IN COERENZA CON IL

PTOF — PdM

CORSI DI PREPARAZIONE PROVE INVALSI

CORSO DI PREPARAZIONE ALLE PROVE INVALSI DI MATEMATICA — CLASSI SECONDE

CLASSE

A

A

IIE

A

D

A

ISTITUTO

Liceo Scientifico
Latronico
Liceo Scientifico
Lagonegro
Liceo Scientifico
Lagonegro

Liceo Linguistico

Liceo Scienze
Umane

Liceo Linguistico

ITS Lagonegro

GIORNO

Lunedi

Giovedi

Venerdi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Giovedi

ORARIO

12:05-13:05

14:05-15:05

14:05-15:05

13:05-14:05

13:05-14:05

15:05-13:05

15:00-16:00

DOCENTE

ROMEO

ROMEO

ROMEO

MONACO

MONACO

MONACO

MANDARANO

CORSO DI PREPARAZIONE ALLE PROVE INVALSI DI ITALIANO — CLASSI SECONDE

CLASSE

A

A

INE

A

11D

A

ISTITUTO

Liceo Scientifico
Latronico
Liceo Scientifico
Lagonegro
Liceo Scientifico
Lagonegro

Liceo Linguistico

Liceo Scienze
Umane

Liceo Linguistico

ITS Lagonegro

GIORNO

Martedi

Martedi

Giovedi

Giovedi

Mercoledi

Venerdi

Martedi

ORARIO

12:05-13:05

13:05-14:05

13:05-14:05

13:05-14:05

13:05-14:05

16:00-17:00

16:00-17:00

DOCENTE

OROFINO

MANDARINO

MANDARINO

COLOMBO

COLOMBO

LOMBARDI

LOMBARDI



CORSO DI PREPARAZIONE ALLE PROVE INVALSI DI MATEMATICA — CLASSI QUINTE

CLASSE

VA

VB

VC

VA

VA

VD

V B AFM

V CSIA

V A CAT

ISTITUTO

Liceo Scientifico

Lagonegro

Liceo Scientifico

Lagonegro

Liceo Scientifico

Lagonegro

Liceo Scientifico

Latronico

Liceo Scienze

Umane

Liceo Linguistico
ITS Lagonegro
ITS Lagonegro

ITS Lagonegro

GIORNO

Lunedi

Giovedi 17.12 e
ogni Giovedi
dal 14.01 al 25.02
Giovedi 17.12 e
ogni Giovedi
dal 14.01 al 25.02

Martedi
Giovedi
Martedi
Giovedi
Mercoledi

Lunedi

ORARIO

13:05-14:05

15:00-16:00

16:00-17:00

13:05-14:05

13:05-14:05

13:05-14:05

13:05-14:05

13:05-14:05

13:05-14:05

DOCENTE

PAOLINO

MARSALA

MARSALA

MARSICO

CAPUTI

CAPUTI

FUSCALDO

CAPUTI

CAPUTI

CORSO DI PREPARAZIONE ALLE PROVE INVALSI DI ITALIANO - CLASSI QUINTE

CLASSE

VA

VB

vcC

VA

VA

VD

V CSIA

V B AFM

V A CAT

ISTITUTO

Liceo Scientifico

Lagonegro

Liceo Scientifico

Lagonegro

Liceo Scientifico

Lagonegro

Liceo Scientifico

Latronico

Liceo Scienze

Umane

Liceo Linguistico

ITS Lagonegro

ITS Lagonegro

ITS Lagonegro

GIORNO

Mercoledi

Lunedi

Giovedi

Venerdi

Mercoledi

Venerdi

Giovedi

Giovedi

Mercoledi

ORARIO

13:05-14:05

13:05-14:05

13:05-14:05

13:05-14:05

13:05-14:05

13:05-14:05

13:05-14:05

14:05-15:05

14:05-15:05

DOCENTE

INFANTINO

INFANTINO

INFANTINO

VIOLA

CARLOMAGNO S.

CARLOMAGNO S.

BELARDI

BELARDI

BELARDI



CORSO DI PREPARAZIONE ALLE PROVE INVALSI DI INGLESE — CLASSI QUINTE

CLASSE

VA

VB

VC

VA

VA

VD

V B AFM

V CSIA

V A CAT

ISTITUTO

Liceo Scientifico
Lagonegro
Liceo Scientifico
Lagonegro
Liceo Scientifico
Lagonegro
Liceo Scientifico
Latronico
Liceo Scienze
Umane

Liceo Linguistico
ITS Lagonegro
ITS Lagonegro

ITS Lagonegro

GIORNO

Martedi

Giovedi

Mercoledi

Mercoledi

Lunedi

Martedi

Lunedi

Lunedi

Giovedi

ORARIO

13:05-14:05

13:05-14:05

13:05-14:05

15:05-16:05

15:00-16:00

15:00-16:00

13:05-14:05

13:05-14:05

13:05-14:05

DOCENTE

BRIGANTE

BRIGANTE

BRIGANTE

CONTE

CONTE

CONTE

PASQUALE

D’ALESSANDRO

D’ALESSANDRO



AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA

POTENZIAMENTO DI DIRITTO ED ECONOMIA BIENNIO LICEO SCIENTIFICO

CLASSE ISTITUTO GIORNO ORA DOCENTE

1A Heeo Scientifico Martedi 13:05-14:05 FORASTIERE
Lagonegro

1B Hceo scientifico Mercoledi 12:05-13:05 FORASTIERE
Lagonegro

1A Hieeo Scientifico Mercoledi 15:00-16:00 FORASTIERE
Latronico

Liceo Scientifico .

A Martedi 15:00-16:00 FORASTIERE
Lagonegro

B Hiceo Scientifico Martedi 16:00-17:00 FORASTIERE
Lagonegro

A Heeo scientifico Mercoledi 16:00-17:00 FORASTIERE
Latronico

SPORTELLO DI SUPPORTO PSICOLOGICO ALUNNI/DOCENTI/GENITORI
IN COLLABORAZIONE CON L’'UNIVERSITA’ POPOLARE LUCANA

GIORNO ORA DOCENTE
Venerdi 08:00-13:00 PROFITA
. Dott.ssa D’ANDRETTA
Mercoledi 16:00-19:00 ANNAMARIA
Lunedi 16:00-19:00 Dott.sa LOSASSO ROSITA




SPORTELLO INTEGRAZIONE APPRENDIMENTI

ATTIVITA’

Sportello didattico/potenziamento
diritto-economia
Sportello didattico
di fisica
Sportello didattico/potenziamento
Italiano-Storia
Sportello didattico/potenziamento
Italiano-Storia
Sportello didattico/potenziamento
Italiano-Storia
Sportello didattico/potenziamento
Italiano-Storia
Sportello didattico/potenziamento
Italiano-Storia
Percorso approfondimento
diritto — economia politica
Percorso approfondimento
Economia Aziendale
Percorso approfondimento
Economia Aziendale
Percorso approfondimento
Economia Aziendale

Percorso approfondimento
Economia Aziendale

Percorso approfondimento
Economia Aziendale

Percorso approfondimento
Economia Aziendale

Percorso approfondimento
Economia Aziendale

I.T.S. “V.D’ALESSANDRO"”

CLASSI

TRIENNIO

BIENNIO

BIENNIO-TRIENNIO

BIENNIO-TRIENNIO

BIENNIO-TRIENNIO

BIENNIO-TRIENNIO

BIENNIO-TRIENNIO

TRIENNIO

CLASSI QUINTE

CLASSI QUINTE

BIENNIO-TRIENNIO

BIENNIO-TRIENNIO

BIENNIO-TRIENNIO

BIENNIO-TRIENNIO

TRIENNIO

GIORNO

Martedi

Giovedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Lunedi

Mercoledi

Martedi

Lunedi

Giovedi

Lunedi

Mercoledi

Venerdi

Lunedi

Giovedi

ORARIO

15:00-16:00

14:30-15:30
17:00-18:00

17:00-18:00

17:00-18:00

13:00-15:00

13:00-14:00

14:00-16:00

15:00-17:00

15:00-16:00

15:00-17:00

15:00-17:00

15:00-16:00

15:00-17:00

15:00-16:00

DOCENTE

FORASTIERE

SUANNO

MASSITTI

MASSITTI

MASSITTI

BELARDI

BELARDI

ANANIA

D’ANGELO

D’ANGELO

DE FRANCO

DE FRANCO

DE FRANCO

ASPRINO

ASPRINO



SPORTELLO INTEGRAZIONE APPRENDIMENTI

LICEO SCIENZE UMANE - LICEO LINGUISTICO

ATTIVITA’

Sportello didattico
di fisica
Sportello didattico
di fisica
Sportello didattico Storia e Filosofia

Sportello didattico Storia e Filosofia

Sportello didattico/potenziamento
Scienze Umane

Sportello didattico/potenziamento
Scienze Umane
Sportello recupero/potenziamento
Latino
Sportello recupero/potenziamento
Latino

CLASSI

BIENNIO
SC.UMANE
BIENNIO
LINGUISTICO

TRIENNIO

TRIENNIO

TRIENNIO

TRIENNIO

TRIENNIO

BIENNIO

GIORNO

Lunedi

Mercoledi

Lunedi

Mercoledi

Giovedi

Sabato

Lunedi

Sabato

ORARIO

12:05-13:05

12:05-13:05
14:00-16:00

14:00-16:00

10:00-13:00

12:05-13:05
12:05-13:05

12:05-13:05

DOCENTE

SUANNO

SUANNO

SOMMA

SOMMA

PROFITA

PROFITA

PESSOLANO

PESSOLANO



SPORTELLO INTEGRAZIONE APPRENDIMENTI

ATTIVITA’

Sportello recupero/potenziamento
Latino
Percorso
approfondimento/potenziamento
Storia e Filosofia
Percorso
approfondimento/potenziamento
Storia e Filosofia
Percorso
approfondimento/potenziamento
Storia e Filosofia
Integrazione apprendimento
matematica biennio
Integrazione apprendimento
matematica biennio
Integrazione apprendimento
matematica biennio

Sportello didattico di fisica

Sportello didattico di fisica

Sportello didattico/potenziamento
Geostoria

Sportello didattico/potenziamento
Geostoria

ATTIVITA’

Sportello recupero/potenziamento
Latino
Sportello didattico
di fisica/matematica
Percorso
approfondimento/potenziamento
Storia e Filosofia

LICEO SCIENTIFICO LAGONEGRO

CLASSI GIORNO
BIENNIO-TRIENNIO Venerdi
TRIENNIO Martedi
TRIENNIO Martedi
TRIENNIO Martedi
BIENNIO Lunedi
BIENNIO Mercoledi
BIENNIO Venerdi
BIENNIO Luned
TRIENNIO Venerdi
BIENNIO Mercoledi
BIENNIO Sabato

LICEO SCIENTIFICO LATRONICO

CLASSI GIORNO
BIENNIO-TRIENNIO Giovedi
BIENNIO Sabato
TRIENNIO Lunedi

ORARIO

15:00-16:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

15:00-16:00

15:00-16:00

15:00-16:00

13:05-15:05

13:05-15:05
12:05-13:05

12:05-13:05

ORARIO

13:05-14:05

12:05-13:05

15:00-17:00

DOCENTE

INFANTINO

FIGLIOLIA

FIGLIOLIA

FIGLIOLIA

CIRONE

CIRONE

CIRONE

FRANCO

FRANCO

SEMERARO

SEMERARO

DOCENTE

GIOIA

SUANNO

SANTOCHIRICO



