AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA

"IIS DE SARLO - DE LORENZO"

A.S. 2020-21

PROGETTI EDUCATIVO/DIDATTICI DA REALIZZARE IN COERENZA CON IL PTOF – PdM

	CORSI DI PREPARAZIONE PROVE INVALSI							
CORSO DI	CORSO DI PREPARAZIONE ALLE PROVE INVALSI DI MATEMATICA – CLASSI SECONDE							
CLASSE	ISTITUTO GIORNO ORARIO DOCENTE							
II A	Liceo Scientifico Latronico	Lunedi	12:05-13:05	ROMEO				
II A	Liceo Scientifico Lagonegro	Giovedi	14:05-15:05	ROMEO				
II B	Liceo Scientifico Lagonegro	Venerdi	14:05-15:05	ROMEO				
II E	Liceo Linguistico	Mercoledi	13:05-14:05	MONACO				
II A	Liceo Scienze Umane	Giovedi	13:05-14:05	MONACO				
II D	Liceo Linguistico	Venerdi	15:05-13:05	MONACO				
II A	ITS Lagonegro	Giovedi	15:00-16:00	MANDARANO				
CORSO	DI PREPARAZIONE AL	LE PROVE INVALSI DI	ITALIANO – CLASSI SI	ECONDE				
CLASSE	ISTITUTO	GIORNO	ORARIO	DOCENTE				
II A	Liceo Scientifico Latronico	Martedi	12:05-13:05	OROFINO				
II A	Liceo Scientifico Lagonegro	Martedi	13:05-14:05	MANDARINO				
II B	Liceo Scientifico Lagonegro	Giovedi	13:05-14:05	MANDARINO				
II E	Liceo Linguistico	Giovedi	13:05-14:05	COLOMBO				
II A	Liceo Scienze Umane	Mercoledi	13:05-14:05	COLOMBO				
II D	Liceo Linguistico	Venerdi	16:00-17:00	LOMBARDI				
II A	ITS Lagonegro	Martedi	16:00-17:00	LOMBARDI				

CORSO DI PREPARAZIONE ALLE PROVE INVALSI DI MATEMATICA – CLASSI QUINTE				
CLASSE	ISTITUTO	GIORNO	ORARIO	DOCENTE
V A	Liceo Scientifico Lagonegro	Lunedi	13:05-14:05	PAOLINO
V B	Liceo Scientifico Lagonegro	Giovedi 17.12 e ogni Giovedi dal 14.01 al 25.02	ogni Giovedi 15:00-16:00	
VC	Liceo Scientifico Lagonegro	Giovedi 17.12 e ogni Giovedi dal 14.01 al 25.02	ogni Giovedi 16:00-17:00	
V A	Liceo Scientifico Latronico	Martedi	13:05-14:05	MARSICO
V A	Liceo Scienze Umane	Giovedi	13:05-14:05	CAPUTI
V D	Liceo Linguistico	Martedi	13:05-14:05	CAPUTI
V B AFM	ITS Lagonegro	Giovedi	13:05-14:05	FUSCALDO
V C SIA	ITS Lagonegro	Mercoledi	13:05-14:05	CAPUTI
V A CAT	V A CAT ITS Lagonegro Lunedi		13:05-14:05	CAPUTI

CLASSE	ISTITUTO	GIORNO	ORARIO	DOCENTE
V A	Liceo Scientifico Lagonegro	Mercoledi	13:05-14:05	INFANTINO
V B	Liceo Scientifico Lagonegro	Lunedi	13:05-14:05	INFANTINO
V C	Liceo Scientifico Lagonegro	Giovedi	13:05-14:05	INFANTINO
VA	Liceo Scientifico Latronico	Venerdi	13:05-14:05	VIOLA
V A	Liceo Scienze Umane	Mercoledi	13:05-14:05	CARLOMAGNO S.
V D	Liceo Linguistico	Venerdi	13:05-14:05	CARLOMAGNO S.
V C SIA	ITS Lagonegro	Giovedi	13:05-14:05	BELARDI
V B AFM	ITS Lagonegro	Giovedi	14:05-15:05	BELARDI
V A CAT	ITS Lagonegro	Mercoledi	14:05-15:05	BELARDI

CORSC	CORSO DI PREPARAZIONE ALLE PROVE INVALSI DI INGLESE – CLASSI QUINTE				
CLASSE	ISTITUTO GIORNO ORARIO		DOCENTE		
V A	Liceo Scientifico Lagonegro	Martedi	13:05-14:05	BRIGANTE	
V B	Liceo Scientifico Lagonegro	Giovedi	13:05-14:05	BRIGANTE	
VC	Liceo Scientifico Lagonegro	Mercoledi	13:05-14:05	BRIGANTE	
V A	Liceo Scientifico Latronico	Mercoledi	15:05-16:05	CONTE	
V A	Liceo Scienze Umane	Lunedi	15:00-16:00	CONTE	
V D	Liceo Linguistico	Martedi	15:00-16:00	CONTE	
V B AFM	ITS Lagonegro	Lunedi	13:05-14:05	PASQUALE	
V C SIA	ITS Lagonegro	Lunedi	13:05-14:05	D'ALESSANDRO	
V A CAT	ITS Lagonegro	Giovedi	13:05-14:05	D'ALESSANDRO	

AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA								
POTEN	POTENZIAMENTO DI DIRITTO ED ECONOMIA BIENNIO LICEO SCIENTIFICO							
CLASSE	CLASSE ISTITUTO GIORNO ORA DOCENTE							
IA	Liceo Scientifico Lagonegro	Martedi	13:05-14:05	FORASTIERE				
I B	Liceo Scientifico Lagonegro	Mercoledi	12:05-13:05	FORASTIERE				
IA	Liceo Scientifico Latronico	Mercoledi	15:00-16:00	FORASTIERE				
II A	Liceo Scientifico Lagonegro	Martedi	15:00-16:00	FORASTIERE				
II B	Liceo Scientifico Lagonegro	Martedi	16:00-17:00	FORASTIERE				
II A	Liceo Scientifico Latronico	Mercoledi	16:00-17:00	FORASTIERE				

SPORTELLO DI SUPPORTO PSICOLOGICO ALUNNI/DOCENTI/GENITORI IN COLLABORAZIONE CON L'UNIVERSITA' POPOLARE LUCANA					
GIORNO ORA DOCENTE					
Venerdi	08:00-13:00	PROFITA			
Mercoledi	16:00-19:00	Dott.ssa D'ANDRETTA ANNAMARIA			
Lunedi	16:00-19:00	Dott.sa LOSASSO ROSITA			

SPORTELLO INTEGRAZIONE APPRENDIMENTI

I.T.S. "V.D'ALESSANDRO"

CLASSI	GIORNO	ORARIO	DOCENTE			
TRIENNIO	Martedi	15:00-16:00	FORASTIERE			
BIENNIO	Giovedi	14:30-15:30	SUANNO			
BIENNIO-TRIENNIO	Martedi	17:00-18:00	MASSITTI			
BIENNIO-TRIENNIO	Mercoledi	17:00-18:00	MASSITTI			
BIENNIO-TRIENNIO	Giovedi	17:00-18:00	MASSITTI			
BIENNIO-TRIENNIO	Lunedi	13:00-15:00	BELARDI			
BIENNIO-TRIENNIO	Mercoledi	13:00-14:00	BELARDI			
TRIENNIO	Martedi	14:00-16:00	ANANIA			
CLASSI QUINTE	Lunedi	15:00-17:00	D'ANGELO			
CLASSI QUINTE	Giovedi	15:00-16:00	D'ANGELO			
BIENNIO-TRIENNIO	Lunedi	15:00-17:00	DE FRANCO			
BIENNIO-TRIENNIO	Mercoledi	15:00-17:00	DE FRANCO			
BIENNIO-TRIENNIO	Venerdi	15:00-16:00	DE FRANCO			
BIENNIO-TRIENNIO	Lunedi	15:00-17:00	ASPRINO			
TRIENNIO	Giovedi	15:00-16:00	ASPRINO			
	TRIENNIO BIENNIO-TRIENNIO BIENNIO-TRIENNIO BIENNIO-TRIENNIO BIENNIO-TRIENNIO TRIENNIO TRIENNIO CLASSI QUINTE CLASSI QUINTE BIENNIO-TRIENNIO BIENNIO-TRIENNIO BIENNIO-TRIENNIO BIENNIO-TRIENNIO	TRIENNIO Martedi BIENNIO-TRIENNIO Martedi BIENNIO-TRIENNIO Mercoledi BIENNIO-TRIENNIO Giovedi BIENNIO-TRIENNIO Lunedi BIENNIO-TRIENNIO Mercoledi TRIENNIO Martedi CLASSI QUINTE Lunedi CLASSI QUINTE Giovedi BIENNIO-TRIENNIO Lunedi BIENNIO-TRIENNIO Mercoledi BIENNIO-TRIENNIO Lunedi BIENNIO-TRIENNIO Lunedi BIENNIO-TRIENNIO Lunedi BIENNIO-TRIENNIO Mercoledi BIENNIO-TRIENNIO Venerdi	TRIENNIO Martedi 15:00-16:00			

SPORTELLO INTEGRAZIONE APPRENDIMENTI

LICEO SCIENZE UMANE – LICEO LINGUISTICO

CLASSI	GIORNO	ORARIO	DOCENTE
BIENNIO SC.UMANE	Lunedi	12:05-13:05	SUANNO
BIENNIO LINGUISTICO	Mercoledi	12:05-13:05	SUANNO
TRIENNIO	Lunedi	14:00-16:00	SOMMA
TRIENNIO	Mercoledi	14:00-16:00	SOMMA
TRIENNIO	Giovedi	10:00-13:00	PROFITA
TRIENNIO	Sabato	12:05-13:05	PROFITA
TRIENNIO	Lunedi	12:05-13:05	PESSOLANO
BIENNIO	Sabato	12:05-13:05	PESSOLANO
	BIENNIO SC.UMANE BIENNIO LINGUISTICO TRIENNIO TRIENNIO TRIENNIO TRIENNIO TRIENNIO	BIENNIO SC.UMANE BIENNIO LINGUISTICO TRIENNIO TRIENNIO Mercoledi TRIENNIO Mercoledi TRIENNIO Sabato TRIENNIO TRIENNIO Lunedi TRIENNIO Lunedi	BIENNIO SC.UMANE Lunedi 12:05-13:05 BIENNIO LINGUISTICO Mercoledi 12:05-13:05 TRIENNIO Lunedi 14:00-16:00 TRIENNIO Mercoledi 14:00-16:00 TRIENNIO Giovedi 10:00-13:00 TRIENNIO Sabato 12:05-13:05 TRIENNIO Lunedi 12:05-13:05

SPORTELLO INTEGRAZIONE APPRENDIMENTI

LICEO SCIENTIFICO LAGONEGRO						
ATTIVITA'	CLASSI	GIORNO	ORARIO	DOCENTE		
Sportello recupero/potenziamento Latino	BIENNIO-TRIENNIO	Venerdi	15:00-16:00	INFANTINO		
Percorso approfondimento/potenziamento Storia e Filosofia	TRIENNIO	Martedi	15:00-16:00	FIGLIOLIA		
Percorso approfondimento/potenziamento Storia e Filosofia	TRIENNIO	Martedi	16:00-17:00	FIGLIOLIA		
Percorso approfondimento/potenziamento Storia e Filosofia	TRIENNIO	Martedi	17:00-18:00	FIGLIOLIA		
Integrazione apprendimento matematica biennio	BIENNIO	Lunedi	15:00-16:00	CIRONE		
Integrazione apprendimento matematica biennio	BIENNIO	Mercoledi	15:00-16:00	CIRONE		
Integrazione apprendimento matematica biennio	BIENNIO	Venerdi	15:00-16:00	CIRONE		
Sportello didattico di fisica	BIENNIO	Lunedi	13:05-15:05	FRANCO		
Sportello didattico di fisica	TRIENNIO	Venerdi	13:05-15:05	FRANCO		
Sportello didattico/potenziamento Geostoria	BIENNIO	Mercoledi	12:05-13:05	SEMERARO		
Sportello didattico/potenziamento Geostoria	BIENNIO	Sabato	12:05-13:05	SEMERARO		
	LICEO SCIENTIFICO	LATRONICO				
ATTIVITA'	CLASSI	GIORNO	ORARIO	DOCENTE		
Sportello recupero/potenziamento Latino	BIENNIO-TRIENNIO	Giovedi	13:05-14:05	GIOIA		
Sportello didattico di fisica/matematica	BIENNIO	Sabato	12:05-13:05	SUANNO		
Percorso approfondimento/potenziamento Storia e Filosofia	TRIENNIO	Lunedi	15:00-17:00	SANTOCHIRICO		